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ת"ד 2128/09/13 – מדינת ישראל נגד בוריס ליפשיץ
בית משפט השלום לתעבורה בנצרת

14 יולי 2015 ת"ד 2128-09-13 מדינת ישראל נ'
ליפשיץ

 

בפני כב' השופט אלכס אחטר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
בוריס ליפשיץ הנאשם

 <

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד עילבוני

מטעם הנאשם: בעצמו ע"י עו"ד פיקוס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מרשיע את הנאשם על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ה, 14/07/2015 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לוו בכתב האישום.

למעשה הודה הנאשם בישיבת ההקראה המהותית הראשונה בעניינו, חסך מזמנו של ביהמ"ש ושל המאשימה.

לצד העבירות בהן הורשע הנאשם מוטלת פסילת מינימום של שלושה חודשים והמאשימה עתרה בטיעוניה להטיל על
הנאשם עונשים בהם פסילה שלא תפחת מהמינימום, פסילה על תנאי וקנס

ב"כ הנאשם עתר להטלת עונש שיפחת מפסילת המינימום ובמסגרת טיעוניו הפנה את ביהמ"ש לנסיבותיו של הנאשם
בהן עברו התעברותי

ומצבו הרפואי כפי שבא לידי ביטוי באסמכתא שהוצגה לביהמ"ש.

יוטל עונש פסילה כאמור המחוקק קבע כי לצד עבירה של נהיגה ברשלנות בניגוד לסעיף 62 (2) לפקודת התעבורה 
אשר לא יפחת מ-3 חודשים. עם זאת תיקון 113 לחוק העונשין וכך גם הפסיקה עצמה, תאפשר לביהמ"ש לסטות הן
נידון לפניו מתקיימות נסיבות והן מעונש המינימום ככל שיגיע ביהמ"ש למסקנה שבעניין אשר  ממתחן הענישה לקולא 

ייחודיות המצדיקות זאת.

כך המינימום  מפסילת  לסטות  מקום  יש  זה  במקרה  כי  המסקנה  לכלל  באתי  הצדדים,  טיעוני  את  ששמעתי  לאחר 
שהפסילה אשר תוטל על הנאשם תהיה פחותה מזו הקבועה בפקודה וזאת בהסתמך על עברו התעברותי הדל, מצבו
העבירות בביצוע  מיד  הודה  שהנאשם  כך  באופן  אחריות  ולקיחת  לעיוני  הוצג  אשר  במסמך  שמשתקף  כפי  הרפואי 

האישום. בכתב  לו  המיוחסות 

כמו כן, לא נעלמה מעיני העובדה שממועד ביצוע העבירה חלפו למעלה משנתיים ולא נזקפו לחובת הנאשם הרשעות
כלשהן וכן גילו של הנאשם אף הוא עמד לנגד עיני.

בו הפגיעה  במידת  שנפגע,  החברתי  בערך  הנאשם,  של  אשמתו  במידת  בנסיבותיהם,  המעשים,  בחומרת  בהתחשב 
למעשי ההולם  העונש  נופל במתחם  הצדדים  הגיעו  אליו  כי ההסדר  לכלל מסקנה  הגעתי  הנוהגת,  הענישה  ובמדיניות 

העבירות שביצע הנאשם ועל כן אני מכבד את ההסדר הטעון, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ש"ח או 10 ימי מאסר.

בחודש  10 ובכל  מיום10.8.15  החל  ראשון  תשלום  ורצופים,  שווים  תשלומים   5- ב  ישולם  הקנס              
שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

2.         אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  45 ימים בפועל.
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הנאשם יפקיד את רישיונו במזכירות בית משפט השלום בנצרת עד ולא יאוחר מיום 2.8.15 שעה 12:00 ויקבל
אסמכתא מתאימה כנגד ההפקדה.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין
בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

3.         אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך  שנתיים
המפורטות העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי 

בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ה, 14/07/2015 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט

הוקלד על ידי הילה בוחבוט
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